
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 16.07.24 16:42:49

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

IMMAX WING LED REFLEKTOR S PIR ČIDLEM ČERNÝ

Cena celkem: 442 Kč
 (bez DPH: 366 Kč)
Běžná cena: 487 Kč
Ušetříte: 44 Kč
Kód zboží: OSVIMM1255
Part No.: 08482L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX WING LED reflektor s PIR čidlem

Venkovní LED reflektor s výkonem 2,6 W zajistí osvětlení venkovních prostor a budov v místech, kde není možný přívod
elektrického proudu. Osvětlíte si například i příjezdovou cestu před garáží bez nutnosti sekání kabeláže do fasády domu.
Napájení je zajištěno solárním panelem, který během dne ukládá energii do 1800 mAh Li-Ion vestavěné baterie. Světlo
má tří volitelné módy. Reflektor se automaticky rozsvítí dle nastaveného módu, buď po setmění nebo po zaznamenání
pohybu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 2,6 W

Počet SMD čipů: 84

Napájení: vestavěná Li-Ion baterie (1800 mAh), 3,7 V

Senzor pohybu: ano

Úhel světelného paprsku: 120°

Stupeň krytí: IP65

Barva světla: 6000 - 6500 K

Materiál těla reflektoru: plast

Světelný tok: 300 lm plné světlo, 50 lm slabší světlo, 5 lm tlumené světlo

Rozměry: 190 x 180 x 100 mm



Hmotnost: 392 g


